

Lia Invest ApS

CVR-nr.: 29390665

Thrigesvej 18
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2022

Morten Klausholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lia Invest ApS Thrigesvej 18 8600 Silkeborg e-mailadresse: mk@danskenergisyn.dk CVR-nr: 29390665 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	VESTJYSK BANK Østergade 21 7430 Ikast
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i ejendomme og driftsmidler til udlejningsformål.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2021 blev et overskud på 222 t.kr. efter skat mod et overskud på 274 t.kr. efter skat i det foregående regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		746.965	347.510
Personaleomkostninger	1	-335.843	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.113	-12.000
Andre driftsomkostninger		-89.377	0
Resultat af ordinær primær drift		306.632	335.510
Øvrige finansielle omkostninger		-24.839	-31.268
Ordinært resultat før skat		281.793	304.242
Skat af årets resultat		-59.794	-30.358
Årets resultat		221.999	273.884
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.000
Overført resultat		-5.401	163.884
I alt		221.999	273.884

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		2.600.000	2.600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.139	41.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.688.139	2.641.000
Anlægsaktiver i alt		2.688.139	2.641.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.750
Andre tilgodehavender		0	30.000
Periodeafgrænsningsposter		9.850	1.100
Tilgodehavender i alt		9.850	37.850
Likvide beholdninger		113.512	114.290
Omsætningsaktiver i alt		123.362	152.140
AKTIVER I ALT		2.811.501	2.793.140

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		61.496	66.897
Forslag til udbytte		114.400	0
Egenkapital i alt		300.896	191.897
Hensættelse til udskudt skat		44.788	30.358
Hensatte forpligtelser i alt		44.788	30.358
Gæld til realkreditinstitutter		1.905.713	1.983.216
Gæld til banker		221.043	272.123
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.126.756	2.255.339
Gæld til realkreditinstitutter		77.504	77.828
Gæld til banker		51.347	98.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.440	12.000
Skyldig selskabsskat		45.364	0
Skyldig moms og afgifter		59.362	60.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.344	14.850
Periodeafgrænsningsposter		20.000	20.000
Deposita		41.700	32.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		339.061	315.546
Gældsforpligtelser i alt		2.465.817	2.570.885
PASSIVER I ALT		2.811.501	2.793.140

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	66.897	0	191.897
Årets resultat	0	-5.401	227.400	221.999
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Egenkapital, ultimo	125.000	61.496	114.400	300.896

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	329.924	0
Andre omkostninger til social sikring	5.919	0
	335.843	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2021	2.267.908	60.000
Årets tilgang til kostpris	0	62.252
Kostpris 31. december 2021	2.267.908	122.252
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	332.092	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	332.092	0
Af- og nedskrivning 1. januar 2021	0	-19.000
Årets afskrivning	0	-15.113
Af- og nedskrivning 31. december 2021	0	-34.113
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.600.000	88.139

Ved opgørelsen af afkastet for de enkelte investeringsejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med baggrund i markedsstatistikker, gennemførte handler, ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt, samt oplysninger ledelsen indhenter fra ekstern valuar. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre som type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, ejendommenes alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejerens bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitut, Totalkredit	1.983.217	77.504	1.905.713	1.598.549
Gæld til banker	272.390	51.347	221.043	0
	2.255.607	128.581	2.126.756	1.598.549

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 78 t.kr. vedrørende lokaler, der fremlejes. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til Totalkredit på 1.983 t.kr. er der givet pant i selskabets investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.600 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 250 t.kr., der giver pant i selskabets investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.600 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets gæld til Vestjysk Bank på 272 t.kr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	2